
SGMW Heijenrath 11 en 12 juli 2009

CLTTOTNAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Resultaten Marathon

NR
1 ENKELSPAN PONY KL1

1597 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 13,0 13,7 13,9 8,9 11,1 1FOKKER Liane 70,55 70,55
1721 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,1 17,3 15,4 14,3 10,0 12,4 2QUADEN Francis 81,41 81,41

2 2-SPAN PONY KL1
1892 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 12,6 13,5 13,1 9,4 12,6 1RUTJENS Rodinde 71,88 71,88
1865 0,0 0,0 0,0 0,0 263,2 7,8 17,0 15,5 13,8 9,6 14,2 ELCUYPERS Pierre

1910 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ABVERHOFSTAD Daan

3 2-SPAN PONY KL2
1713 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 10,5 12,9 11,4 8,3 10,0 1VERHEIJEN Tristan 61,45 61,45
1451 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 11,5 12,6 11,4 8,0 10,3 2MAAS Ruud 62,03 62,03
633 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 9,3 11,5 12,4 11,7 8,9 10,1 3MOORS Ger 63,90 70,90

4 ENKELSP PAARD KL1-2
155 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,4 10,9 12,4 12,2 8,7 11,2 1KOLLENBURG Bert van   KL 65,75 65,75

1190 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,5 11,7 12,1 14,0 9,6 10,9 2GROOT Stephanie de    KL2 66,73 66,73
9164 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,7 12,6 13,3 12,6 8,9 10,8 3LOO Jos van           KL1 68,03 68,03
1848 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 13,7 14,1 15,6 9,5 12,3 4VERHOEVEN Wim         KL1 74,86 74,86
1853 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 13,7 16,9 15,7 10,1 14,4 5UIJTERWIJK Brenda     KL1 81,36 81,36

5 2-SPAN PAARD KL2
1736 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,2 11,1 12,0 11,3 8,1 10,1 1SCHAEPKENS Sandy 61,68 61,68

6 4SP/TAND PO/PA KL1-2
1623 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 12,3 14,3 15,8 8,7 10,7 1VELDEN Roy v.d.    TA KL2 70,14 70,14
164 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,6 13,2 14,3 28,3 9,1 11,2 2WESTENDE J v.'t.  4SP KL2 85,65 85,65
780 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,7 16,0 15,9 16,5 12,0 18,6 3FOKKER Marianne TA PA K 91,58 91,58

7 ENKELSP PONY KL3-4
276 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,2 7,2 9,0 9,8 8,6 7,2 8,7 1KEKEM Arjo van 57,68 57,68

7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7 7,5 9,2 10,2 8,8 6,9 8,1 2WEBER Elke 58,43 58,43
380 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,5 7,8 9,4 10,9 8,7 8,0 8,3 3MEIJER Lisette 60,64 60,64
741 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 7,9 9,8 10,5 9,5 7,3 8,9 4ROON Sanne van      KL3 61,96 61,96

1355 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 7,5 10,2 11,1 9,5 7,3 8,7 5BECKER Melanie 63,01 63,01
618 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 8,3 10,4 11,2 10,6 8,4 9,4 6RUIJTER Yvonne de 67,11 67,11

1172 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 7,8 10,5 11,3 11,2 8,3 9,6 7OTTEN Miralda 67,25 67,25
1434 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,1 8,4 11,8 13,0 11,0 8,7 10,9 8ZUIDERENT Martha 73,80 73,80
1206 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 8,6 11,7 12,9 11,3 8,5 11,2 9ZUIDERENT Linda      KL3 74,02 74,02
695 0,0 0,0 0,0 0,0 12,4 9,4 9,2 12,1 13,9 12,9 10,7 11,3 10JONG Willem de 79,43 91,83

8 2-SPAN PONY KL3
627 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 9,4 7,6 10,7 10,5 10,2 8,0 10,5 1HAGHEN Jan van der 66,82 67,42

1176 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,8 8,4 11,6 11,9 11,4 8,1 9,8 2VINK André 69,96 69,96
944 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,3 12,1 10,5 12,5 10,7 7,7 10,3 3RAAIJMAKERS Theo 71,95 71,95
360 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,4 9,8 13,7 12,8 13,4 9,2 11,6 4MAAS Jeroen 81,75 81,75

1156 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ABSCHEEPENS Ferry

9 2-SPAN PONY KL4
795 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,3 7,1 9,1 9,6 9,1 6,8 7,9 1KASTEREN Manon van 56,91 56,91
275 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7 7,5 9,6 10,2 9,3 7,4 8,3 2KEKEM Karel van 60,11 60,11
294 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 8,4 10,2 11,2 9,5 7,6 8,7 3VEEN  Wolter v.d. 64,01 64,01

1390 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 7,5 9,7 10,5 13,6 7,8 9,0 4KAMP Woutera v.d. 66,23 66,23

A TANDEM PONY KL4
90 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,4 9,8 12,2 13,8 12,8 8,8 11,5 1BONGERS Geert 79,31 79,31
47 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 9,8 12,4 12,6 12,9 9,6 11,3 2BURGHOORN Harrie       po 79,57 79,57

127 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,6 9,9 13,3 14,1 12,1 9,2 10,6 3NOORDZIJ Petra         po 80,90 80,90

B 4-SPAN PONY KL4
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SGMW Heijenrath 11 en 12 juli 2009

CLTTOTNAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Resultaten Marathon

NR
886 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 7,4 9,3 11,0 9,1 7,4 8,7 1VRIES Marcel de 60,89 60,89
710 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7 7,4 9,4 11,8 9,6 7,1 8,6 2KAMP Aart van de jr 61,46 61,46
44 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,1 9,1 12,6 13,4 11,8 8,6 10,2 3HOUTEN-HOVENS Yvonne 75,76 75,76
59 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 10,9 9,2 12,7 13,1 11,0 8,0 10,0 4KAMP Aart van de sr 74,81 78,81

1291 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 10,5 11,5 14,4 22,9 12,3 9,3 12,8 5LENSSEN Sjekky 93,62 101,62

C ENKELSPAN PAARD KL3
1232 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 7,5 9,5 10,2 9,1 7,3 8,7 1PEEPERS Piet 60,20 60,20
1144 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,1 8,0 9,8 11,0 10,0 7,5 9,1 2PUTMAN Leo 63,39 63,39
1211 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,9 8,3 10,0 10,6 10,9 7,4 8,3 3MOORS Shirley 64,42 64,42
138 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,2 8,6 10,1 12,1 10,8 8,0 9,8 4ZEELAND Johan van 67,60 67,60
221 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 8,5 9,9 11,9 9,7 10,0 10,7 5DOELEN Frank van de 69,73 69,73
753 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 8,2 12,3 12,3 11,0 7,4 9,8 6KLOMP Mathilde 70,00 70,00
460 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 8,7 11,6 11,8 11,5 8,6 11,1 7OOSTERBROEK Carolien 73,36 73,36
928 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,1 9,0 11,2 12,9 11,1 8,4 12,0 8VELDEN Ans v.d. 73,53 73,53

D ENKELSPAN PAARD KL4
600 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,4 7,4 9,4 9,6 8,9 7,2 8,1 1GROOT-APON Jacqueline de 57,93 57,93
602 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 8,1 9,6 11,4 9,4 7,3 8,6 2PROVOOST Christiaan 62,48 62,48

1077 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 7,2 7,8 8,8 10,9 11,8 6,8 8,5 3HERREWIJNEN Shari 61,72 62,92
555 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 8,5 9,5 9,9 9,8 11,0 7,5 9,0 4HEESCH Saskia van 65,15 66,15
565 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0 7,8 10,6 11,0 12,2 8,3 9,9 5GESTEL Leonne van 67,76 67,76
610 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 12,9 9,5 11,1 10,2 7,6 8,9 6BROEK Jan van de 68,53 68,53
878 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 9,1 8,1 11,8 11,3 10,9 7,9 9,7 7RONDE Piet de 68,81 71,21
12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,9 10,1 10,8 12,1 11,0 9,1 9,8 8BROEK Martin v.d. 71,88 71,88

144 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 9,3 8,9 11,3 11,9 12,1 8,1 10,2 9ROOSMALEN Edithe van 71,69 73,89
605 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,7 7,8 13,2 13,4 12,4 8,7 10,2 10VEGT Frank van der 75,40 75,40

1773 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,4 8,0 24,0 10,1 9,3 7,7 8,4 11HELLIGERS Frans 75,84 75,84
699 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12,1 13,9 12,6 11,4 10,4 8,9 11,7 12VISSER Dries 80,89 80,89

E 2-SPAN PAARD KL3
1014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,7 7,5 9,8 11,5 9,7 7,5 8,3 1EIJK Stan van 63,01 63,01
755 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,0 8,9 12,5 10,9 10,9 8,5 10,3 2PUTMAN Frank 70,99 70,99
215 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 ELAARTS Paul

F 2-SPAN PAARD KL 4
534 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,5 7,2 9,6 10,1 8,8 7,4 8,5 1VERSTAPPEN Harry 59,06 59,06

1358 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,2 8,2 10,6 11,0 10,1 7,6 8,7 2SOMMERS Pierre 66,39 66,39
32 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,5 8,5 10,4 11,5 10,2 9,9 9,3 3VERMEULEN Carlo 69,25 69,25

503 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 9,6 8,4 11,3 11,2 11,7 7,8 9,6 4AARLE Koen van 69,51 70,51
751 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,3 8,8 11,4 12,1 11,2 9,8 9,4 5KLOMP Rob 71,91 71,91
107 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 9,8 10,1 12,0 11,4 12,0 7,9 9,9 6LEIJTEN Gerard 72,88 72,88
35 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13,2 9,0 12,2 11,5 12,4 8,6 10,1 7WESTERLO Henk van de 76,94 76,94

485 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 10,1 11,6 13,5 14,2 9,2 10,4 8CORSTEN Jos 79,96 79,96
28 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,7 10,2 12,0 13,9 12,9 8,8 10,8 9COUWENBERG Erik 80,15 80,15

723 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,0 9,6 13,0 12,9 12,3 9,6 11,8 10BAUMAN Melchior 80,21 80,21
15 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,8 15,2 13,4 14,1 14,2 9,6 13,5 11BRINKE Janneke ten 91,74 91,74

G 4-SPAN PAARD KL3-4
85 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,1 9,6 11,9 13,2 12,1 8,3 11,2 1RUIJTER Harry de 77,23 77,23
73 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 9,4 11,6 16,4 11,5 9,1 10,6 2MONHEMIUS Ton 79,07 79,07
64 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 10,5 14,5 12,9 11,9 7,9 12,0 3RONDE Koos de 79,78 79,78
65 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11,9 8,9 12,4 14,9 12,7 8,8 11,3 4RONDE Peter de 80,92 80,92

101 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 11,6 9,3 12,8 17,9 13,0 9,0 12,1 5RONDE Piet de 85,73 86,13
66 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,6 8,9 11,6 17,4 12,3 8,7 17,6 6AARTS Ad 87,04 87,04

523 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 11,4 15,7 13,4 15,7 12,7 9,3 11,7 7WETERING Henk v.d.    KL3 89,75 91,75
100 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 16,9 10,4 15,1 13,6 13,9 10,3 12,8 8BRANS Bert (AHO) 92,88 92,88
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SGMW Heijenrath 11 en 12 juli 2009

CLTTOTNAAM A B C D E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8
Resultaten Marathon

NR
424 0,0 0,0 0,0 10,6 0,0 12,2 9,8 12,9 15,0 13,6 9,9 13,2 9TAVENIERS Bruno (B) 86,58 97,18
30 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 15,5 10,8 17,7 24,4 20,1 11,3 14,6 10VOETS Ben 114,36 119,36
70 0,0 0,0 0,0 1,0 28,6 42,3 14,3 22,5 20,8 23,0 14,9 18,7 11HOOF Co van (AHO) 156,39 185,99

OFFICIELE RESULTATEN   18:09
Handtekening Voorzitter van de Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS Gemma Verstegen
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CLMSCLMSCLMS
4 5 6 7

CLMSMS CL MS CL MS CL MS CL

Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 8 TOTAAL

MMSS CLT

1 ENKELSPAN PONY KL1
1597 :50 1 1:05 1 1:08 1 1:10 1 :44 1 :55 1FOKKER Liane 5:52,74 1
1721 1:00 2 1:26 2 1:17 2 1:11 2 :50 2 1:02 2QUADEN Francis 6:47,05 2

2 2-SPAN PONY KL1
1865 :39 2 1:25 2 1:18 2 1:09 2 :48 2 1:11 2CUYPERS Pierre 6:29,17 3
1892 :53 1 1:03 1 1:08 1 1:05 1 :47 1 1:03 1RUTJENS Rodinde 5:59,40 1
1910 VERHOFSTAD Daan 2

3 2-SPAN PONY KL2
633 :47 3 :57 2 1:02 1 :59 3 :45 3 :51 2MOORS Ger 5:19,52 3

1451 :41 1 :58 3 1:03 2 :57 1 :40 1 :52 3MAAS Ruud 5:10,15 2
1713 :42 2 :52 1 1:05 3 :57 2 :42 2 :50 1VERHEIJEN Tristan 5:07,23 1

4 ENKELSP PAARD KL1-2
155 :52 4 :55 1 1:02 2 1:01 1 :44 1 :56 3KOLLENBURG Bert van   KL2 5:28,74 1

1190 :42 1 :58 2 1:01 1 1:10 3 :48 4 :55 2GROOT Stephanie de    KL2 5:33,63 2
1848 :49 3 1:08 4 1:10 4 1:18 4 :48 3 1:01 4VERHOEVEN Wim         KL1 6:14,32 4
1853 :53 5 1:08 5 1:25 5 1:18 5 :51 5 1:12 5UIJTERWIJK Brenda     KL1 6:46,81 5
9164 :49 2 1:03 3 1:07 3 1:03 2 :45 2 :54 1LOO Jos van           KL1 5:40,17 3

5 2-SPAN PAARD KL2
1736 :46 1 :55 1 :60 1 :56 1 :41 1 :51 1SCHAEPKENS Sandy 5:08,42 1

6 4SP/TAND PO/PA KL1-2
164 :48 2 1:06 2 1:11 1 1:32 3 :45 2 :56 2WESTENDE J v.'t.  4SP KL2 6:18,23 2
780 1:04 3 1:20 3 1:19 3 1:22 2 :60 3 1:33 3FOKKER Marianne TA PA KL1 7:37,90 3

1623 :42 1 1:02 1 1:11 2 1:19 1 :43 1 :53 1VELDEN Roy v.d.    TA KL2 5:50,68 1

7 ENKELSP PONY KL3-4
7 :39 3 :38 3 :46 2 :51 2 :44 3 :34 1 :40 1WEBER Elke 4:52,14 2

276 :36 1 :36 1 :45 1 :49 1 :43 1 :36 2 :44 3KEKEM Arjo van 4:48,38 1
380 :38 2 :39 5 :47 3 :54 4 :44 2 :40 5 :42 2MEIJER Lisette 5:03,18 3
618 :43 6 :42 7 :52 6 :56 6 :53 6 :42 7 :47 6RUIJTER Yvonne de 5:35,53 6
695 :47 8 :46 10 1:00 10 1:10 10 1:05 10 :53 10 :57 10JONG Willem de 6:37,15 10
741 :40 4 :39 6 :49 4 :52 3 :48 5 :36 3 :45 5ROON Sanne van      KL3 5:09,79 4

1172 :44 7 :39 4 :52 7 :57 7 :56 8 :41 6 :48 7OTTEN Miralda 5:36,23 7
1206 :49 9 :43 9 :58 8 1:05 8 :57 9 :42 8 :56 9ZUIDERENT Linda      KL3 6:10,09 9
1355 :43 5 :37 2 :51 5 :56 5 :48 4 :37 4 :44 4BECKER Melanie 5:15,07 5
1434 :51 10 :42 8 :59 9 1:05 9 :55 7 :44 9 :54 8ZUIDERENT Martha 6:08,99 8

8 2-SPAN PONY KL3
360 :57 4 :49 3 1:08 4 1:04 4 1:07 4 :46 4 :58 4MAAS Jeroen 6:48,76 4
627 :47 3 :38 1 :54 2 :53 1 :51 1 :40 2 :52 3HAGHEN Jan van der 5:34,10 1
944 :42 1 1:00 4 :52 1 1:03 3 :54 2 :38 1 :51 2RAAIJMAKERS Theo 5:59,76 3

1156 SCHEEPENS Ferry 5
1176 :44 2 :42 2 :58 3 :59 2 :57 3 :40 3 :49 1VINK André 5:49,80 2

9 2-SPAN PONY KL4
275 :39 2 :38 3 :48 2 :51 2 :47 2 :37 2 :42 2KEKEM Karel van 5:00,55 2
294 :42 4 :42 4 :51 4 :56 4 :48 3 :38 3 :43 3VEEN  Wolter v.d. 5:20,05 3
795 :36 1 :35 1 :45 1 :48 1 :46 1 :34 1 :40 1KASTEREN Manon van 4:44,56 1

1390 :41 3 :38 2 :48 3 :52 3 1:08 4 :39 4 :45 4KAMP Woutera v.d. 5:31,14 4

A TANDEM PONY KL4
47 :55 2 :49 2 1:02 2 1:03 1 1:04 3 :48 3 :57 2BURGHOORN Harrie       po 6:37,87 2
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CLMSCLMSCLMS
4 5 6 7

CLMSMS CL MS CL MS CL MS CL

Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 8 TOTAAL

MMSS CLT

90 :52 1 :49 1 1:01 1 1:09 2 1:04 2 :44 1 :58 3BONGERS Geert 6:36,57 1
127 :58 3 :50 3 1:06 3 1:11 3 1:01 1 :46 2 :53 1NOORDZIJ Petra         po 6:44,50 3

B 4-SPAN PONY KL4
44 :50 3 :45 3 1:03 3 1:07 4 :59 4 :43 4 :51 4HOUTEN-HOVENS Yvonne 6:18,80 4
59 :55 5 :46 4 1:03 4 1:05 3 :55 3 :40 3 :50 3KAMP Aart van de sr 6:14,05 3

710 :39 1 :37 1 :47 2 :59 2 :48 2 :35 1 :43 1KAMP Aart van de jr 5:07,30 2
886 :40 2 :37 2 :46 1 :55 1 :45 1 :37 2 :44 2VRIES Marcel de 5:04,44 1

1291 :52 4 :57 5 1:12 5 1:54 5 1:02 5 :46 5 1:04 5LENSSEN Sjekky 7:48,11 5

C ENKELSPAN PAARD KL3
138 :41 3 :43 6 :51 5 1:00 6 :54 4 :40 5 :49 4ZEELAND Johan van 5:37,98 4
221 :45 6 :42 5 :49 3 :60 5 :49 2 :50 8 :53 6DOELEN Frank van de 5:48,64 5
460 :50 8 :44 7 :58 7 :59 4 :58 8 :43 7 :56 7OOSTERBROEK Carolien 6:06,81 7
753 :46 7 :41 3 1:01 8 1:02 7 :55 6 :37 3 :49 5KLOMP Mathilde 5:49,98 6
928 :45 5 :45 8 :56 6 1:04 8 :55 7 :42 6 :60 8VELDEN Ans v.d. 6:07,67 8

1144 :40 2 :40 2 :49 2 :55 3 :50 3 :38 4 :46 3PUTMAN Leo 5:16,96 2
1211 :45 4 :42 4 :50 4 :53 2 :55 5 :37 2 :42 1MOORS Shirley 5:22,10 3
1232 :40 1 :37 1 :47 1 :51 1 :46 1 :36 1 :43 2PEEPERS Piet 5:01,01 1

D ENKELSPAN PAARD KL4
12 :45 8 :50 10 :54 7 1:01 11 :55 8 :46 12 :49 8BROEK Martin v.d. 5:59,39 9

144 :46 10 :44 8 :57 8 :60 10 1:00 10 :40 8 :51 10ROOSMALEN Edithe van 5:58,46 8
555 :43 7 :48 9 :49 5 :49 2 :55 7 :37 4 :45 6HEESCH Saskia van 5:25,76 4
565 :40 3 :39 2 :53 6 :55 5 1:01 11 :41 9 :50 9GESTEL Leonne van 5:38,78 5
600 :37 2 :37 1 :47 2 :48 1 :45 1 :36 2 :40 1GROOT-APON Jacqueline de 4:49,66 1
602 :40 4 :41 7 :48 4 :57 9 :47 3 :37 3 :43 4PROVOOST Christiaan 5:12,40 3
605 :49 11 :39 4 1:06 11 1:07 12 1:02 12 :43 10 :51 11VEGT Frank van der 6:17,00 10
610 :42 5 1:05 11 :47 3 :55 6 :51 4 :38 5 :45 5BROEK Jan van de 5:42,67 6
699 1:00 12 1:10 12 1:03 10 :57 8 :52 5 :45 11 :58 12VISSER Dries 6:44,47 12
878 :46 9 :40 6 :59 9 :56 7 :55 6 :39 7 :49 7RONDE Piet de 5:44,03 7

1077 :36 1 :39 3 :44 1 :55 4 :59 9 :34 1 :42 3HERREWIJNEN Shari 5:08,60 2
1773 :42 6 :40 5 1:10 12 :50 3 :47 2 :39 6 :42 2HELLIGERS Frans 5:29,20 11

E 2-SPAN PAARD KL3
215 AARTS Paul 3
755 :45 2 :44 2 1:02 2 :55 1 :55 2 :42 2 :51 2PUTMAN Frank 5:54,94 2

1014 :43 1 :38 1 :49 1 :58 2 :48 1 :37 1 :42 1EIJK Stan van 5:15,06 1

F 2-SPAN PAARD KL 4
15 :59 10 1:16 11 1:07 11 1:11 11 1:11 10 :48 9 1:07 11BRINKE Janneke ten 7:38,69 11
28 :58 9 :51 10 :60 7 1:10 10 1:04 9 :44 6 :54 9COUWENBERG Erik 6:40,75 9
32 :47 3 :43 4 :52 2 :57 5 :51 3 :50 11 :46 3VERMEULEN Carlo 5:46,27 3
35 1:06 11 :45 6 1:01 9 :57 5 1:02 8 :43 5 :51 7WESTERLO Henk van de 6:24,70 7

107 :49 5 :50 9 :60 8 :57 4 :60 6 :39 4 :49 6LEIJTEN Gerard 6:04,41 6
485 :55 7 :50 8 :58 6 1:08 9 1:11 11 :46 7 :52 8CORSTEN Jos 6:39,82 8
503 :48 4 :42 3 :57 4 :56 3 :59 5 :39 3 :48 5AARLE Koen van 5:47,54 4
534 :37 1 :36 1 :48 1 :51 1 :44 1 :37 1 :42 1VERSTAPPEN Harry 4:55,32 1
723 :55 8 :48 7 1:05 10 1:05 8 1:02 7 :48 8 :59 10BAUMAN Melchior 6:41,06 10
751 :46 2 :44 5 :57 5 1:00 7 :56 4 :49 10 :47 4KLOMP Rob 5:59,56 5

1358 :51 6 :41 2 :53 3 :55 2 :50 2 :38 2 :44 2SOMMERS Pierre 5:31,97 2

G 4-SPAN PAARD KL3-4
30 1:17 9 :54 9 1:28 10 2:02 11 1:40 10 :57 10 1:13 9VOETS Ben 9:31,78 10
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CLMSCLMSCLMS
4 5 6 7

CLMSMS CL MS CL MS CL MS CL

Tijden in de Hindernissen in MMSS

NR NAAM
1 2 3 8 TOTAAL

MMSS CLT

64 :50 1 :52 8 1:13 8 1:05 1 :59 2 :40 1 1:00 5RONDE Koos de 6:38,89 3
65 :60 7 :45 2 1:02 4 1:14 4 1:03 6 :44 4 :57 3RONDE Peter de 6:44,62 4
66 :53 3 :44 1 :58 2 1:27 8 1:02 4 :44 3 1:28 10AARTS Ad 7:15,21 7
70 1:51 11 1:11 10 1:53 11 1:44 10 1:55 11 1:14 11 1:33 11HOOF Co van (AHO) 11:21,95 11
73 :53 2 :47 4 :58 1 1:22 7 :58 1 :46 6 :53 1MONHEMIUS Ton 6:35,33 2
85 :56 4 :48 5 :60 3 1:06 2 1:00 3 :41 2 :56 2RUIJTER Harry de 6:26,17 1

100 1:25 10 :52 7 1:15 9 1:08 3 1:10 9 :52 9 1:04 7BRANS Bert (AHO) 7:44,40 9
101 :58 6 :47 3 1:04 5 1:29 9 1:05 7 :45 5 1:01 6RONDE Piet de 7:08,67 5
424 1:01 8 :49 6 1:04 6 1:15 5 1:08 8 :50 8 1:06 8TAVENIERS Bruno (B) 7:12,91 6
523 :57 5 1:19 11 1:07 7 1:18 6 1:03 5 :46 7 :58 4WETERING Henk v.d.    KL3 7:28,76 8

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS Gemma Verstegen
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HINDEPNTS CL A B C D
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NR NAAM
A MARATHON C TOTAAL

CL PNTS

1 ENKELSPAN PONY KL1

1721 QUADEN Francis 63,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81,41 81,41 2 144,41 2 0,00 1 144,41 1

1597 FOKKER Liane 71,00 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,55 70,55 1 141,55 1 7,50 2 149,05 2

2 2-SPAN PONY KL1

1892 RUTJENS Rodinde 59,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,88 71,88 1 130,88 1 0,00 1 130,88 1

1910 VERHOFSTAD Daan 69,50 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB 0,00 2

1865 CUYPERS Pierre 71,50 3 0,0 0,0 0,0 0,0 263,2 77,83 EL 6,00 3

3 2-SPAN PONY KL2

1451 MAAS Ruud 65,25 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,03 62,03 2 127,28 2 3,00 1 130,28 1

1713 VERHEIJEN Tristan 56,75 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,45 61,45 1 118,20 1 28,00 3 146,20 2

633 MOORS Ger 66,50 3 0,0 0,0 0,0 0,0 7,0 63,90 70,90 3 137,40 3 9,73 2 147,13 3

4 ENKELSP PAARD KL1-2

155 KOLLENBURG Bert van   KL2 61,25 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,75 65,75 1 127,00 1 0,00 1 127,00 1

1848 VERHOEVEN Wim         KL1 57,50 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,86 74,86 4 132,36 2 3,50 2 135,86 2

1190 GROOT Stephanie de    KL2 68,50 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,73 66,73 2 135,23 3 6,00 3 141,23 3

9164 LOO Jos van           KL1 72,00 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,03 68,03 3 140,03 4 15,00 5 155,03 4

1853 UIJTERWIJK Brenda     KL1 60,75 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81,36 81,36 5 142,11 5 13,25 4 155,36 5

5 2-SPAN PAARD KL2

1736 SCHAEPKENS Sandy 62,00 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,68 61,68 1 123,68 1 0,00 1 123,68 1

6 4SP/TAND PO/PA KL1-2

1623 VELDEN Roy v.d.    TA KL2 63,83 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,14 70,14 1 133,97 1 3,00 1 136,97 1

164 WESTENDE J v.'t.  4SP KL2 71,50 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 85,65 85,65 2 157,15 2 6,11 2 163,26 2

780 FOKKER Marianne TA PA KL 69,67 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 91,58 91,58 3 161,25 3 14,35 3 175,60 3

7 ENKELSP PONY KL3-4

276 KEKEM Arjo van 48,64 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,68 57,68 1 106,32 1 0,00 2 106,32 1

618 RUIJTER Yvonne de 42,24 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67,11 67,11 6 109,35 2 3,00 4 112,35 2

1355 BECKER Melanie 48,21 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,01 63,01 5 111,22 3 3,00 3 114,22 3

380 MEIJER Lisette 53,97 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,64 60,64 3 114,61 4 3,00 5 117,61 4

1172 OTTEN Miralda 54,83 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67,25 67,25 7 122,08 5 6,00 6 128,08 5

7 WEBER Elke 65,92 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 58,43 58,43 2 124,35 6 9,00 7 133,35 6

741 ROON Sanne van      KL3 63,67 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,96 61,96 4 125,63 7 12,10 10 137,73 7

695 JONG Willem de 52,48 4 0,0 0,0 0,0 0,0 12,4 79,43 91,83 10 144,31 10 0,00 1 144,31 8

1206 ZUIDERENT Linda      KL3 60,33 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,02 74,02 9 134,35 8 12,00 9 146,35 9

1434 ZUIDERENT Martha 66,35 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73,80 73,80 8 140,15 9 12,00 8 152,15 10

8 2-SPAN PONY KL3

1176 VINK André 61,00 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,96 69,96 2 130,96 2 0,00 1 130,96 1

627 HAGHEN Jan van der 59,50 1 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 66,82 67,42 1 126,92 1 10,61 3 137,53 2

944 RAAIJMAKERS Theo 65,33 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,95 71,95 3 137,28 3 6,94 2 144,22 3

360 MAAS Jeroen 65,83 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 81,75 81,75 4 147,58 4 12,67 5 160,25 4

1156 SCHEEPENS Ferry 70,83 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 AB 11,09 4

9 2-SPAN PONY KL4

795 KASTEREN Manon van 45,87 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,91 56,91 1 102,78 1 0,00 1 102,78 1

1390 KAMP Woutera v.d. 44,59 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,23 66,23 4 110,82 2 0,00 2 110,82 2

275 KEKEM Karel van 51,20 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,11 60,11 2 111,31 4 3,00 3 114,31 3

294 VEEN  Wolter v.d. 46,93 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,01 64,01 3 110,94 3 11,57 4 122,51 4

A TANDEM PONY KL4

90 BONGERS Geert 61,44 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,31 79,31 1 140,75 1 9,47 1 150,22 1

47 BURGHOORN Harrie       po 80,00 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,57 79,57 2 159,57 3 9,98 2 169,55 2

127 NOORDZIJ Petra         po 78,29 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,90 80,90 3 159,19 2 18,00 3 177,19 3

12/07/09 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 1DATUM:



SGMW Heijenrath 11 en 12 juli 2009

CLPNTSCLPNTSCLTOTAA

A + B
HINDEPNTS CL A B C D

Einduitslagen

NR NAAM
A MARATHON C TOTAAL

CL PNTS

B 4-SPAN PONY KL4

710 KAMP Aart van de jr 56,32 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,46 61,46 2 117,78 1 11,83 2 129,61 1

886 VRIES Marcel de 66,77 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,89 60,89 1 127,66 2 13,90 3 141,56 2

59 KAMP Aart van de sr 59,95 3 0,0 0,0 0,0 4,0 0,0 74,81 78,81 4 138,76 4 9,00 1 147,76 3

44 HOUTEN-HOVENS Yvonne 55,89 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,76 75,76 3 131,65 3 28,47 5 160,12 4

1291 LENSSEN Sjekky 79,79 5 0,0 0,0 0,0 8,0 0,0 93,62 101,62 5 181,41 5 18,79 4 200,20 5

C ENKELSPAN PAARD KL3

1144 PUTMAN Leo 58,83 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,39 63,39 2 122,22 2 0,00 1 122,22 1

1232 PEEPERS Piet 62,33 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,20 60,20 1 122,53 3 0,00 3 122,53 2

1211 MOORS Shirley 53,33 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,42 64,42 3 117,75 1 6,00 8 123,75 3

460 OOSTERBROEK Carolien 52,33 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73,36 73,36 7 125,69 4 0,00 5 125,69 4

221 DOELEN Frank van de 60,17 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,73 69,73 5 129,90 7 0,00 4 129,90 5

138 ZEELAND Johan van 61,17 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67,60 67,60 4 128,77 5 1,97 6 130,74 6

928 VELDEN Ans v.d. 57,83 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73,53 73,53 8 131,36 8 0,00 2 131,36 7

753 KLOMP Mathilde 58,83 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,00 70,00 6 128,83 6 4,60 7 133,43 8

D ENKELSPAN PAARD KL4

602 PROVOOST Christiaan 41,17 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,48 62,48 2 103,65 1 0,00 2 103,65 1

565 GESTEL Leonne van 39,25 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 67,76 67,76 5 107,01 2 3,55 5 110,56 2

555 HEESCH Saskia van 46,08 4 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 65,15 66,15 4 112,23 6 0,00 1 112,23 3

610 BROEK Jan van de 42,24 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,53 68,53 6 110,77 3 3,00 3 113,77 4

600 GROOT-APON Jacqueline de 54,19 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,93 57,93 1 112,12 5 3,00 4 115,12 5

1077 HERREWIJNEN Shari 48,64 6 0,0 0,0 0,0 1,2 0,0 61,72 62,92 3 111,56 4 6,00 6 117,56 6

12 BROEK Martin v.d. 47,36 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,88 71,88 8 119,24 7 10,51 10 129,75 7

1773 HELLIGERS Frans 53,33 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,84 75,84 11 129,17 9 6,00 7 135,17 8

878 RONDE Piet de 51,84 7 0,0 0,0 0,0 2,4 0,0 68,81 71,21 7 123,05 8 13,18 12 136,23 9

605 VEGT Frank van der 55,04 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,40 75,40 10 130,44 10 9,30 9 139,74 10

144 ROOSMALEN Edithe van 57,17 11 0,0 0,0 0,0 2,2 0,0 71,69 73,89 9 131,06 11 11,43 11 142,49 11

699 VISSER Dries 60,80 12 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,89 80,89 12 141,69 12 7,83 8 149,52 12

E 2-SPAN PAARD KL3

1014 EIJK Stan van 64,50 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 63,01 63,01 1 127,51 2 0,00 1 127,51 1

755 PUTMAN Frank 49,17 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 70,99 70,99 2 120,16 1 9,00 2 129,16 2

215 AARTS Paul 54,33 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 EL 15,04 3

F 2-SPAN PAARD KL 4

534 VERSTAPPEN Harry 43,95 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 59,06 59,06 1 103,01 1 3,00 2 106,01 1

1358 SOMMERS Pierre 45,23 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,39 66,39 2 111,62 2 3,00 1 114,62 2

32 VERMEULEN Carlo 58,67 7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 69,25 69,25 3 127,92 3 4,31 3 132,23 3

503 AARLE Koen van 58,24 6 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 69,51 70,51 4 128,75 4 6,93 5 135,68 4

751 KLOMP Rob 63,36 11 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,91 71,91 5 135,27 6 6,11 4 141,38 5

107 LEIJTEN Gerard 56,96 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 72,88 72,88 6 129,84 5 13,82 9 143,66 6

723 BAUMAN Melchior 57,17 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,21 80,21 10 137,38 8 8,08 6 145,46 7

15 BRINKE Janneke ten 43,95 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 91,74 91,74 11 135,69 7 15,01 11 150,70 8

35 WESTERLO Henk van de 61,87 10 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 76,94 76,94 7 138,81 9 12,21 8 151,02 9

485 CORSTEN Jos 60,37 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,96 79,96 8 140,33 10 12,20 7 152,53 10

28 COUWENBERG Erik 61,44 9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,15 80,15 9 141,59 11 14,16 10 155,75 11

G 4-SPAN PAARD KL3-4

73 MONHEMIUS Ton 54,19 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,07 79,07 2 133,26 3 0,52 2 133,78 1

64 RONDE Koos de 50,56 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 79,78 79,78 3 130,34 2 3,95 3 134,29 2

85 RUIJTER Harry de 51,41 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 77,23 77,23 1 128,64 1 8,09 5 136,73 3

66 AARTS Ad 52,05 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87,04 87,04 6 139,09 5 0,00 1 139,09 4

65 RONDE Peter de 56,75 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 80,92 80,92 4 137,67 4 7,12 4 144,79 5
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101 RONDE Piet de 59,73 7 0,0 0,0 0,0 0,4 0,0 85,73 86,13 5 145,86 6 8,49 6 154,35 6

424 TAVENIERS Bruno (B) 57,81 6 0,0 0,0 0,0 10,6 0,0 86,58 97,18 9 154,99 8 11,14 7 166,13 7

523 WETERING Henk v.d.    KL3 69,17 10 0,0 0,0 0,0 2,0 0,0 89,75 91,75 7 160,92 9 15,87 8 176,79 8

100 BRANS Bert (AHO) 61,87 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 92,88 92,88 8 154,75 7 32,62 10 187,37 9

30 VOETS Ben 65,07 9 0,0 0,0 0,0 5,0 0,0 114,36 119,36 10 184,43 10 19,74 9 204,17 10

70 HOOF Co van (AHO) 75,19 11 0,0 0,0 0,0 1,0 28,6 156,39 185,99 11 261,18 11 36,71 11 297,89 11

OFFICIELE RESULTATEN   18:09
Handtekening Voorzitter van de Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS Gemma Verstegen
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*** ENKELSPAN PONY KL1

1721 1 63,00 1 81,41 2 0,00 1 144,41 1QUADEN Francis

1597 2 71,00 2 70,55 1 7,50 2 149,05 2FOKKER Liane

*** 2-SPAN PONY KL1
1892 1 59,00 1 71,88 1 0,00 1 130,88 1RUTJENS Rodinde

1910 69,50 2 AB 0,00 2VERHOFSTAD Daan

1865 71,50 3 EL 6,00 3CUYPERS Pierre

*** 2-SPAN PONY KL2
1451 1 65,25 2 62,03 2 3,00 1 130,28 1MAAS Ruud

1713 2 56,75 1 61,45 1 28,00 3 146,20 2VERHEIJEN Tristan

633 3 66,50 3 70,90 3 9,73 2 147,13 3MOORS Ger

*** ENKELSP PAARD KL1-2
155 1 61,25 3 65,75 1 0,00 1 127,00 1KOLLENBURG Bert van   KL2

1848 2 57,50 1 74,86 4 3,50 2 135,86 2VERHOEVEN Wim         KL1

1190 3 68,50 4 66,73 2 6,00 3 141,23 3GROOT Stephanie de    KL2

9164 4 72,00 5 68,03 3 15,00 5 155,03 4LOO Jos van           KL1

1853 5 60,75 2 81,36 5 13,25 4 155,36 5UIJTERWIJK Brenda     KL1

*** 2-SPAN PAARD KL2
1736 1 62,00 1 61,68 1 0,00 1 123,68 1SCHAEPKENS Sandy

*** 4SP/TAND PO/PA KL1-2
1623 1 63,83 1 70,14 1 3,00 1 136,97 1VELDEN Roy v.d.    TA KL2

164 2 71,50 3 85,65 2 6,11 2 163,26 2WESTENDE J v.'t.  4SP KL2

780 3 69,67 2 91,58 3 14,35 3 175,60 3FOKKER Marianne TA PA KL1

*** ENKELSP PONY KL3-4
276 1 48,64 3 57,68 1 0,00 2 106,32 1

276A:DOMERO
KEKEM Arjo van

618 2 42,24 1 67,11 6 3,00 4 112,35 2
618A:VALDINO
RUIJTER Yvonne de

1355 3 48,21 2 63,01 5 3,00 3 114,22 3
1355A:OSTASA'S SANDOR
BECKER Melanie

380 4 53,97 5 60,64 3 3,00 5 117,61 4
380A:MAURITS
MEIJER Lisette

1172 5 54,83 6 67,25 7 6,00 6 128,08 5
1172A:STUDLEY
OTTEN Miralda

7 6 65,92 9 58,43 2 9,00 7 133,35 6
7A:GINA
WEBER Elke
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741 7 63,67 8 61,96 4 12,10 10 137,73 7ROON Sanne van      KL3

695 8 52,48 4 91,83 10 0,00 1 144,31 8
695A:POTTERSHOEVE PRINS
JONG Willem de

1206 9 60,33 7 74,02 9 12,00 9 146,35 9ZUIDERENT Linda      KL3

1434 10 66,35 10 73,80 8 12,00 8 152,15 10
1434A:SINTELS FRIVIA
ZUIDERENT Martha

*** 2-SPAN PONY KL3
1176 1 61,00 2 69,96 2 0,00 1 130,96 1VINK André

627 2 59,50 1 67,42 1 10,61 3 137,53 2HAGHEN Jan van der

944 3 65,33 3 71,95 3 6,94 2 144,22 3RAAIJMAKERS Theo

360 4 65,83 4 81,75 4 12,67 5 160,25 4MAAS Jeroen

1156 70,83 5 AB 11,09 4SCHEEPENS Ferry

*** 2-SPAN PONY KL4
795 1 45,87 2 56,91 1 0,00 1 102,78 1

795A:JOEP - 795B:NEXIS - 795C:'T HOOG TWISSEVELD 
ROCHUS

KASTEREN Manon van

1390 2 44,59 1 66,23 4 0,00 2 110,82 2
1390A:TEMPL CIT KANE - 1390B:VELDZ. COUTIEN - 
1390C:DANTER

KAMP Woutera v.d.

275 3 51,20 4 60,11 2 3,00 3 114,31 3
275A:HERO - 275B:HARLEY
KEKEM Karel van

294 4 46,93 3 64,01 3 11,57 4 122,51 4
294A:EQUILE'S MARKO - 294B:ULI
VEEN  Wolter v.d.

*** TANDEM PONY KL4
90 1 61,44 1 79,31 1 9,47 1 150,22 1

90A:LIESBOS YVO - 90B:EIKENHORST HAPPY DAY
BONGERS Geert

47 2 80,00 3 79,57 2 9,98 2 169,55 2
47A:MORNING'S PHILIP - 47B:AFTHERNOON'S SARAH
BURGHOORN Harrie       po

127 3 78,29 2 80,90 3 18,00 3 177,19 3
127A:MORNING'S ANTHONY - 127B:MR SILVER BOY
NOORDZIJ Petra         po

*** 4-SPAN PONY KL4
710 1 56,32 2 61,46 2 11,83 2 129,61 1

710A:PRINS - 710B:JOEP - 710C:MAX H - 710D:BANJER - 
710E:KANJER

KAMP Aart van de jr

886 2 66,77 4 60,89 1 13,90 3 141,56 2
886A:KEVIN - 886B:MEDOCK - 886C:SHARON - 
886D:HADES - 886E:SILYN

VRIES Marcel de

59 3 59,95 3 78,81 4 9,00 1 147,76 3
59A:FRITS - 59B:STEVEN - 59C:NICO - 59D:TOOSKE - 
59E:WINNIE

KAMP Aart van de sr

44 4 55,89 1 75,76 3 28,47 5 160,12 4
44A:IVO - 44B:KYRA - 44C:ROY - 44D:FLEUR - 44E:DONNY
HOUTEN-HOVENS Yvonne

1291 5 79,79 5 101,62 5 18,79 4 200,20 5
1291A:SPEEDY - 1291B:SPIJK - 1291C:BEUN - 1291D:BLITS
LENSSEN Sjekky

*** ENKELSPAN PAARD KL3
1144 1 58,83 4 63,39 2 0,00 1 122,22 1PUTMAN Leo
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1232 2 62,33 8 60,20 1 0,00 3 122,53 2PEEPERS Piet

1211 3 53,33 2 64,42 3 6,00 8 123,75 3MOORS Shirley

460 4 52,33 1 73,36 7 0,00 5 125,69 4OOSTERBROEK Carolien

221 5 60,17 6 69,73 5 0,00 4 129,90 5DOELEN Frank van de

138 6 61,17 7 67,60 4 1,97 6 130,74 6ZEELAND Johan van

928 7 57,83 3 73,53 8 0,00 2 131,36 7VELDEN Ans v.d.

753 8 58,83 4 70,00 6 4,60 7 133,43 8KLOMP Mathilde

*** ENKELSPAN PAARD KL4
602 1 41,17 2 62,48 2 0,00 2 103,65 1

602A:UMORO
PROVOOST Christiaan

565 2 39,25 1 67,76 5 3,55 5 110,56 2
565A:URANO
GESTEL Leonne van

555 3 46,08 4 66,15 4 0,00 1 112,23 3
555A:UNIQUE
HEESCH Saskia van

610 4 42,24 3 68,53 6 3,00 3 113,77 4
610A:OSCAR
BROEK Jan van de

600 5 54,19 9 57,93 1 3,00 4 115,12 5
600A:LEON
GROOT-APON Jacqueline de

1077 6 48,64 6 62,92 3 6,00 6 117,56 6
1077:OLLIE
HERREWIJNEN Shari

12 7 47,36 5 71,88 8 10,51 10 129,75 7
12:TANADEL
BROEK Martin v.d.

1773 8 53,33 8 75,84 11 6,00 7 135,17 8
1773A:DONNERSTOLZ
HELLIGERS Frans

878 9 51,84 7 71,21 7 13,18 12 136,23 9
878A:PUISSANCE
RONDE Piet de

605 10 55,04 10 75,40 10 9,30 9 139,74 10
605A:VINCENT
VEGT Frank van der

144 11 57,17 11 73,89 9 11,43 11 142,49 11
144A:KIEK
ROOSMALEN Edithe van

699 12 60,80 12 80,89 12 7,83 8 149,52 12
699A:PRESIDENT
VISSER Dries

*** 2-SPAN PAARD KL3
1014 1 64,50 3 63,01 1 0,00 1 127,51 1EIJK Stan van

755 2 49,17 1 70,99 2 9,00 2 129,16 2PUTMAN Frank

215 54,33 2 EL 15,04 3AARTS Paul

*** 2-SPAN PAARD KL 4
534 1 43,95 1 59,06 1 3,00 2 106,01 1

534A:TSAMBIKES - 534B:ROELANDE PETRA MELLA - 
534C:OLIVIER

VERSTAPPEN Harry

1358 2 45,23 3 66,39 2 3,00 1 114,62 2
1358A:THERRY - 1358B:TERRANE
SOMMERS Pierre

32 3 58,67 7 69,25 3 4,31 3 132,23 3
32A:WALDO - 32B:VINCENT
VERMEULEN Carlo
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CLTA+B+CNAAM CLT A CLT B CLT C CLT
Einduitslagen

NR
503 4 58,24 6 70,51 4 6,93 5 135,68 4

503A:OENO - 503B:ZELLE
AARLE Koen van

751 5 63,36 11 71,91 5 6,11 4 141,38 5
751A:PILET - 751B:DEMI
KLOMP Rob

107 6 56,96 4 72,88 6 13,82 9 143,66 6
107A:ZORBA - 107B:ZENITH D
LEIJTEN Gerard

723 7 57,17 5 80,21 10 8,08 6 145,46 7
723A:TOTAL TOUCH - 723B:TWIXX - 723C:WISEGUY
BAUMAN Melchior

15 8 43,95 1 91,74 11 15,01 11 150,70 8
15A:VARIANT E - 15B:SALUT LE BON - 15C:VIVALDIE
BRINKE Janneke ten

35 9 61,87 10 76,94 7 12,21 8 151,02 9
35A:TIVOLI - 35B:ZORRO
WESTERLO Henk van de

485 10 60,37 8 79,96 8 12,20 7 152,53 10
485A:WALKRO'S HOLLY - 485B:WALKRO'S NICO
CORSTEN Jos

28 11 61,44 9 80,15 9 14,16 10 155,75 11
28A:VIVALDI - 28B:AMIGO
COUWENBERG Erik

*** 4-SPAN PAARD KL3-4
73 1 54,19 4 79,07 2 0,52 2 133,78 1

73A:VIZIER - 73B:WATINKO - 73C:SANTOS - 73D:KILIAN
MONHEMIUS Ton

64 2 50,56 1 79,78 3 3,95 3 134,29 2
64 A:CHARLEY - 64B:SELLEEN - 64C:MAURITZ - 64D:MR. P 
- 64E:MAJOOR

RONDE Koos de

85 3 51,41 2 77,23 1 8,09 5 136,73 3
85A:NUGANO - 85B:ROYALTY - 85C:ROMANO - 
85D:RALIDO - 85E:SILVERUNO

RUIJTER Harry de

66 4 52,05 3 87,04 6 0,00 1 139,09 4
66A:RAIN - 66B:PATRICK - 66C:PHUCKET - 66D:TALERT - 
66E:THOMAS

AARTS Ad

65 5 56,75 5 80,92 4 7,12 4 144,79 5
65A:MATADOR - 65B:MONOLOOG - 65C:UNANDRO - 
65D:EXELENT - 65E:VOLUTO

RONDE Peter de

101 6 59,73 7 86,13 5 8,49 6 154,35 6
101A:EDDY - 101B:TUCK - 101C:TOMMY - 101D:MARIO - 
101E:MISTER

RONDE Piet de

424 7 57,81 6 97,18 9 11,14 7 166,13 7
424A:RICARDO - 424B:WODAN - 424C:WONDERBOY - 
424D:UNO - 424E:TUENES

TAVENIERS Bruno (B)

523 8 69,17 10 91,75 7 15,87 8 176,79 8WETERING Henk v.d.    KL3

100 9 61,87 8 92,88 8 32,62 10 187,37 9
100A:SPEEDY - 100B:CAIRO - 100C:TINUS - 100E:NICK
BRANS Bert (AHO)

30 10 65,07 9 119,36 10 19,74 9 204,17 10
30A:OLAF - 30B:QUAREL - 30C:VITO - 30D:TIESTO
VOETS Ben

70 11 75,19 11 185,99 11 36,71 11 297,89 11
70A:RAMBO - 70B:FILON - 70C:REGENT - 70D:GALLY - 
70E:ZORRO

HOOF Co van (AHO)

OFFICIELE RESULTATEN   18:09
Handtekening Voorzitter van de Jury

©DrivingProgrambyPhilippeLiénart(BEL)-philippe@lienart.com Scorer : KNHS Gemma Verstegen

12/07/09 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM BLAD: 4DATUM:


	Page 1
	Page 2
	Pag
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 1
	Pag
	Page 3
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

